1

ATA DE JULGAMENTO DA 1ª AMOSTRA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 394/2023

DISPENSA LICITATÓRIA Nº 156/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DOCES, GULOSEIMAS E EMBALAGEM

PARA DISTRIBUIÇÃO EM EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte

e quatro, o Pregoeiro recebeu da SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS,

Laudo de Julgamento de Amostra, referente ao lote 14 conforme segue abaixo:

Lote 14: DOCE DE LEITE

Doce de leite, tipo chup-chup. peso aproximado de 30 g. pacote

com 50 unidades. Marca sugerida: palutti, milua ou similar em

qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 9.2.1

e seus subitens do edital. Da marca/modelo: OLIVEIRA.

(CLASSIFICADA).

Nada mais havendo, encerra-se esta ata, devidamente

assinada, pelo pregoeiro nomeado pelo DECRETO Nº 3.087 DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

__________________________________________

PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

(Pregoeiro)

		2024-01-05T09:04:57-0300
	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR:06342189803